                                                                                                 Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

за период с 01.01.2018  г.  по  31.12.2018  года
Начальник Копкульского МУП ЖКУ
Ников Игорь Александрович
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <1> (вид приобретенного имущества, источники)

	Ф.И.О.
	Должность
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Ников Игорь Александрович
	Начальник Копкульского МУП ЖКУ
	169 494 рублей 45 копеек
	 Квартира 
	 Общая совместная
	 44.1
	РФ
	-
	-
	-
	 ВАЗ 2107, 2007 года выпуска.
Трактор ЮМЗ 6л
	 

	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	собственность
	2000
	РФ
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Земельный участок сельхозназначения
	Общая долевая собственность 1\91
	27807000 кв. м.
	РФ
	-
	-
	-
	
	

	 Супруга 
Никова Наталья Васильевна
	 Библиотекарь с. Чумашки
	231 622, 86
	Квартира
	Общая совместная
	44.1
	РФ
	-
	-
	-
	-
	  

	
	
	
	Земельный участок сельхозназначения
	Общая долевая 1\97
	27807000 кв. м.
	РФ
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	собственность
	989 кв. м.
	РФ
	
	
	
	
	


08 февраля  2019 года 
<1> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (должность муниципальной службы), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
25 марта 2016год
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